
Gemeinde Thalmassing 
 

 

An die  

Realsteuerstelle Regensburg 

Altmühlstr. 1 a 

93059 Regensburg 

 

 

Abfallentsorgung: Änderung der Tonnen 

FAD     
 

Eigentümer: 

 

Name, Vorname 

 

Straße, Hausnummer 

 

PLZ, Ort 

 

Objekt: 

wie bei Eigentümer  

wenn abweichend: 

 

Straße, Hausnummer 

 

PLZ, Ort 

 

 
Beginn der Änderung bisher neu 

     

 TKL Anzahl Behälter TKL Anzahl Behälter 

 

 

 

 

 

_____________     ____________________________     _____________________________ 
 Datum Unterschrift des An/Abmeldenden Unterschrift des Sachbearbeiters 

 

Tonnenklassen (TKL.) 

1 = 

2 = 

3 = 

4 = 

5 = 

6 = 

 

 

7 = 

8 = 

 

9 = 

 

 

10 = 

 

 

11 = 

50 l 

60 l 

80 l 

120 l 

240 l 

1.100 l 

 

 

240 l 

1.100 l 

 

240 l 

 

 

1.100 l 

 

 

50 l  

Tonne 

Tonne 

Tonne 

Tonne 

Tonne 

Container 

14-tägig 

 

Papiertonne 

Papiercontainer 

 

Papiertonne 

gebührenpflichtig 

 

Papiercontainer 

gebührenpflichtig 

 

Müllsäcke 

Beginn der Änderung bisher neu 

               

 TKL Anzahl Behälter TKL Anzahl Behälter 

Beginn der Änderung bisher neu 

                              

 TKL Anzahl Behälter TKL Anzahl Behälter 


